gultig ab 03.08.2020 Seite 1

Linie 400 Maichin - Stavenhagen - Neubrandenburg

Hst.Nr.| Haltestelle / Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 15 17 19 35 21 23 39 25 27 31 33 47
Verkehrstage Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Sa
FuRnoten A A S A S A A S A S S A S S A AR AR z

13467| Malchin, ZOB (EA) ......ccccovevernnen. 12:20 13:35| 13:45 15:35

13489| Malchin, Forderschule .......... 12:25 13:40 : :

13488| Malchin, Pestalozzi Schule : : 13:47 :

13468| Malchin, R.-Fritz-Strale ............... 13:45| 13:49 15:40

33467|Malchin, ZOB (EA) .......ccccccouvnune.e 05:15| 06:15| 07:05| 08:00| 08:30| 09:00| 11:00 : 13:00 : : 14:30| 15:00 : 16:20| 17:40| 18:30

13469| Malchin, Mihle ..............cc..cceoe. . 05:16| 06:16| 07:06| 08:01| 08:31| 09:01| 11:01| 12:28| 13:01| 13:50| 13:52| 14:31| 15:01| 15:45| 16:21| 17:41| 18:31

13470[ Malchin, Umspannwerk ................ 05:17| 06:17| 07:07| 08:02| 08:32| 09:02| 11:02| 12:29| 13:02| 13:51| 13:53| 14:32| 15:02| 15:46| 16:22| 17:42| 18:32

13471| Malchin, Strauchwerder .............. 05:18| 06:18| 07:08| 08:03| 08:33| 09:03| 11:03| 12:30| 13:03| 13:52| 13:55| 14:33| 15:03| 15:47| 16:23| 17:43| 18:33

13472| Duckow, Abzweig ... | 05:19| 06:19| 07:09| 08:04| 08:34| 09:04| 11:04| 12:31| 13:04| 13:53| 13:57| 14:34| 15:04| 15:48| 16:24| 17:44| 18:34

13487| Scharpzow ...........ccccoveeevvcecnnnn. 05:21| 06:21| 07:11| 08:06| 08:36| 09:06| 11:06| 12:33| 13:06| 13:55| 13:59| 14:36| 15:06| 15:50| 16:26| 17:46| 18:36

13474| Kolpin, AbZweig .........cccovvveveeennen. 05:23| 06:23| 07:13| 08:08| 08:38| 09:08| 11:08| 12:35| 13:08| 13:57| 14:02| 14:38| 15:08| 15:52| 16:28| 17:48| 18:38

13475| Stavenhagen, am Wasserturm ....| 05:25| 06:25 ;| 08:10| 08:40| 09:10| 11:10| 12:37| 13:10| 13:59| 14:06| 14:40| 15:10| 15:54| 16:30| 17:50| 18:40

13486| Stavenhagen, Reu. Gesamtschule : c| 07:17 : : : : : : : : : : : : : :

13052| Stavenhagen, ZOB ...................... 05:30| 06:30| 07:20| 08:15| 08:45| 09:15| 11:15| 12:40| 13:15| 14:02| 14:08| 14:45| 15:15| 16:00| 16:35| 17:55| 18:45| 08:30

13611| Stavenhagen, Preetzer Strale .... : : 08:18| 08:48 : : : 14:11 : 15:18 : : 17:58| 18:48 :

13477| Stavenhagen, A.-Bebel-StralRe ... | 05:31| 06:31 09:16| 11:16 13:16 14:46 16:01| 16:36 08:31

13478| Stavenhof ...........cccccovveciiiicnnnn. 05:32| 06:32 09:17| 11:17 13:17 14:47 16:02| 16:37 08:32

13668| Ritzerow, Ausbau ..............cc.ccc... 05:33| 06:33 09:18| 11:18 13:18 14:48 16:03| 16:38 08:33

13479| Ritzerow .................. 05:35| 06:35 09:20| 11:20 13:20 14:50 16:05| 16:40 08:35

13711| Ritzerow, Wald 05:36| 06:36 09:21| 11:21 13:21 14:51 16:06| 16:41 08:36

13480| Galenbeck .............. 05:37| 06:37 09:22| 11:22 13:22 14:52 16:07 | 16:42 08:37

13481| Rosenow, Ausbau ....................... 05:40| 06:40 09:25| 11:25 13:25 14:55 16:10| 16:45 08:40

13482/ ROSENOW .......cevveiviiriciiiieins 05:42| 06:42 09:27| 11:27 13:27 14:57 16:12| 16:47 08:42

13447|Kleeth, Bahnhof ............. 05:45| 06:45 09:30| 11:30 13:30 15:00 16:15| 16:50 08:45

13483| Kleeth, Chausseehaus .. 05:46| 06:46 09:31| 11:31 13:31 15:01 16:16| 16:51 08:46

13445| Gadebehn ..................... 05:49| 06:49 09:34| 11:34 13:34 15:04 16:19| 16:54 08:49

13484| Klein Helle, Abzweig .................... 05:51| 06:51 09:36| 11:36 13:36 15:06 16:21| 16:56 08:51

13485| Pinnow, Abzweig ..............ccoe.... 05:53| 06:53 09:38| 11:38 13:38 15:08 16:23| 16:58 08:53

25216\ Chemnitz .........cccvevvviieiiicie 05:56 | 06:56 09:41| 11:41 13:41 15:11 16:26| 17:01 08:56

28426| Neubrandenburg, Weitin Dorf ...... 06:00| 07:00 09:45| 11:45 13:45 15:15 16:30| 17:05 09:00

28424| Neubrandenburg, Hopfenburg ..... 06:04| 07:04 09:49| 11:49 13:49 15:19 16:34| 17:09 09:04

28423| Neubrandenburg, Hochschule ..... 06:06| 07:06 09:51| 11:51 13:51 15:21 16:36| 17:11 09:06

28401| Neubrandenburg, Am Treptower T| 06:08| 07:08 09:53| 11:53 13:53 15:23 16:38| 17:13 09:08

28402 Neubrandenburg, Rathaus ........... 06:09| 07:09 09:54| 11:54 13:54 15:24 16:39| 17:14 09:09

28403| Neubrandenburg, Demminer Str. . : 07:15 : : : : : : :

28400| Neubrandenburg, ZOB (EA) ........ 06:15| 07:25 10:00| 12:00 14:00 15:30 16:45| 17:20 09:15

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. Rufbus - Bedarfshst.

S - verkehrt nur an Schultagen

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag.

Z - BahnCard Anerkennung/SPNV




Linie 400

Neubrandenburg - Stavenhagen - Malchin

gultig ab 03.08.2020 Seite 1

Hst.Nr.| Haltestelle / Fahrtnummer 2 4 12 14 48 16 18 20 24 28 30 32 34 36 38 40 42 44
Verkehrstage Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr
FuRnoten AR A FA S S AF S S A S A A A S S A A A

18403| Neubrandenburg, Demminer Str. . 14:36 15:40

18400| Neubrandenburg, ZOB (EA) ........ 06:25 06:40 08:40 10:40| 12:40| 14:40 15:50 16:50| 17:40
18423| Neubrandenburg, Hochschule ..... 06:27 06:42 08:42 10:42| 12:42| 14:42 15:52 16:52| 17:42
18424| Neubrandenburg, Hopfenburg ..... 06:28 06:43 08:43 10:43| 12:43| 14:43 15:53 16:53| 17:43
18426| Neubrandenburg, Weitin Dorf ...... 06:30 06:45 08:45 10:45| 12:45| 14:45 15:55 16:55| 17:45
15216| Chemnitz ........cccccevcveciiicicns 06:34 06:49 08:49 10:49| 12:49| 14:49 15:59 16:59| 17:49

23485| Pinnow, Abzweig ...........ccceeenee 06:38 06:53 08:52 10:52| 12:52| 14:52 16:02 17:02| 17:52

23484 Klein Helle, Abzweig .................... 06:40 06:55 08:54 10:54| 12:54| 14:54 16:04 17:04| 17:54

23445| Gadebehn 06:42 06:57 08:56 10:56| 12:56| 14:56 16:06 17:06| 17:56

23483| Kleeth, Chausseehaus ................. 06:45 07:00 08:59 10:59| 12:59| 14:59 16:09 17:09| 17:59

23447|Kleeth, Bahnhof .............ccccceeeee. 06:47 07:02 09:00 11:00| 13:00| 15:00 16:10 17:10| 18:00

23482/ ROSENOW .....cocvvvenieiriiieieinieenieens 06:51 07:06 09:03 11:03| 13:03| 15:03 16:13 17:13| 18:03

23481|Rosenow, Ausbau .............cc.c.... 06:53 07:08 09:05 11:05| 13:05| 15:05 16:15 17:15| 18:05

23480| Galenbeck 06:56 07:11 09:07 11:08| 13:08| 15:08 16:18 17:18| 18:08

23711| Ritzerow, Wald ............coceevuenee. 06:57 07:12 09:08 11:09| 13:09| 15:09 16:19 17:19| 18:09

23479| RItZEIOW ..o 06:58 07:13 09:09 11:10| 13:10| 15:10 16:20 17:20| 18:10

23668| Ritzerow, Ausbau ...............ccc...... 07:00 07:15 09:11 11:12| 13:12] 15:12 16:22 17:22| 18:12

23478| Stavenhof .........cccoecevviiriiieniiene. 07:01 07:16 09:12 11:13| 13:13| 15:13 16:23 17:23| 18:13

23477| Stavenhagen, A.-Bebel-Stralle ... 07:02 07:17 09:13 11:14| 13:14| 15:14 16:24 17:24| 18:14

23611| Stavenhagen, Preetzer StralRe ....| 04:30| 04:55| 05:55 : | 06:25 : : : : : : 15:50 : :

23052| Stavenhagen, ZOB .............c........ 04:35| 05:00| 06:00| 07:05| 06:30| 07:20| 07:15| 07:16| 09:15| 09:35| 11:17| 13:17| 15:17| 14:45| 16:27| 16:00| 17:27| 18:17

13475| Stavenhagen, am Wasserturm ....| 04:38| 05:03| 06:03| 07:07| 06:33| 07:23| 07:18| 07:19| 09:17| 09:38| 11:20| 13:20| 15:20| 14:48| 16:30| 16:03| 17:30| 18:20
13486| Stavenhagen, Reu. Gesamtschule : : : : : ;| 07:20| 07:21 : : : : : : : : : :
43052| Stavenhagen, ZOB ...........ccc.c...... : : : : : : : | 07:25 : : : : : : : : : :
13474| Kodlpin, Abzweig 04:40| 05:05| 06:05| 07:09| 06:35| 07:25| 07:22| 07:30| 09:19| 09:40| 11:22| 13:22| 15:22| 14:50| 16:32| 16:05| 17:32| 18:22
13487| Scharpzow .................... ....| 04:42| 05:07| 06:07| 07:13| 06:37| 07:27| 07:26| 07:33| 09:22| 09:42| 11:24| 13:24| 15:24| 14:52| 16:34| 16:07| 17:34| 18:24
13473| Scharpzow, Abzweig ................. : : : : : : : : : : : : : : : : : :
13472| Duckow, Abzweig ............cccueenee. 04:44| 05:09| 06:09| 07:15| 06:39| 07:29| 07:28| 07:35| 09:25| 09:44| 11:26| 13:26| 15:26| 14:54| 16:36| 16:09| 17:36| 18:26
13471| Malchin, Strauchwerder .............. 04:45| 05:10| 06:10| 07:16| 06:40| 07:30| 07:29| 07:37| 09:26| 09:45| 11:27| 13:27| 15:27| 14:55| 16:37| 16:10| 17:37| 18:27
13470| Malchin, Umspannwerk ................ 04:46| 05:11| 06:11| 07:17| 06:41| 07:31| 07:30| 07:39| 09:27| 09:46| 11:28| 13:28| 15:28| 14:56| 16:38| 16:11| 17:38| 18:28
13469| Malchin, Mihle . 04:47| 05:12| 06:12| 07:18| 06:42| 07:32| 07:31| 07:41| 09:28| 09:47| 11:29| 13:29| 15:29| 14:57| 16:39| 16:12| 17:39| 18:29
13467| Malchin, ZOB (EA) ........ccccceeenen. 04:48| 05:13| 06:13| 07:20| 06:43| 07:33| 07:32| 07:44| 09:30| 09:48| 11:30| 13:30| 15:30| 14:58| 16:40| 16:13| 17:40| 18:30
13488| Malchin, Pestalozzi Schule .......... 07:23 : :
13468| Malchin, R.-Fritz-Stralle ............... 07:26 07:37| 07:47
13489| Malchin, Forderschule ................., 07:32 07:39| 07:52
33467|Malchin, ZOB (EA) ........cccccvenneene 07:37 07:44| 07:57

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. Rufbus - Bedarfshst.

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag.
F - verkehrt nur in den Ferien
S - verkehrt nur an Schultagen




gliltig ab 03.08.2020

Linie 400 Neubrandenburg - Stavenhagen - Malchin

Hst.Nr.| Haltestelle / Fahrtnummer 54 60 66 56 62 68
Verkehrstage Sa Sa Sa So So So
FuBnoten z z z z z z

18403| Neubrandenburg, Demminer Str. .

18400| Neubrandenburg, ZOB (EA) ........ 09:40| 13:40| 17:40| 09:40| 13:40| 17:40

18423| Neubrandenburg, Hochschule ..... 09:42| 13:42| 17:42| 09:42| 13:42| 17:42

18424| Neubrandenburg, Hopfenburg ..... 09:43| 13:43| 17:43| 09:43| 13:43| 17:43

18426| Neubrandenburg, Weitin Dorf ...... 09:45| 13:45| 17:45| 09:45| 13:45| 17:45

15216| Chemnitz ........cccccevcveciiicicns 09:49| 13:49| 17:49| 09:49| 13:49| 17:49

23485| Pinnow, Abzweig ...........ccceeenee 09:52| 13:52| 17:52| 09:52| 13:52| 17:52

23484 Klein Helle, Abzweig .................... 09:54| 13:54| 17:54| 09:54| 13:54| 17:54

23445| Gadebehn 09:56| 13:56| 17:56| 09:56| 13:56| 17:56

23483| Kleeth, Chausseehaus ................. 09:59| 13:59| 17:59| 09:59| 13:59| 17:59

23447|Kleeth, Bahnhof .............ccccceeeee. 10:00| 14:00| 18:00| 10:00| 14:00| 18:00

23482/ ROSENOW .....cocvvvenieiriiieieinieenieens 10:03| 14:03| 18:03| 10:03| 14:03| 18:03

23481|Rosenow, Ausbau .............cc.c.... 10:05| 14:05| 18:05| 10:05| 14:05| 18:05

23480| Galenbeck 10:08| 14:08| 18:08| 10:08| 14:08| 18:08

23711| Ritzerow, Wald ............coceevuenee. 10:09| 14:09| 18:09| 10:09| 14:09| 18:09

23479| RItZEIOW ..o 10:10| 14:10| 18:10| 10:10| 14:10| 18:10

23668| Ritzerow, Ausbau ...............ccc...... 10:12| 14:12| 18:12| 10:12| 14:12| 18:12

23478| Stavenhof .........cccoecevviiriiieniiene. 10:13| 14:13| 18:13| 10:13| 14:13| 18:13

23477| Stavenhagen, A.-Bebel-Stralle ... | 10:14| 14:14| 18:14| 10:14| 14:14| 18:14

23611| Stavenhagen, Preetzer Strale .... : : : : : :

23052| Stavenhagen, ZOB .............c........ 10:17 | 14:17| 18:17| 10:17| 14:17| 18:17

13475| Stavenhagen, am Wasserturm ....

13486| Stavenhagen, Reu. Gesamtschule

43052| Stavenhagen, ZOB ...........ccc.c......

13474| Kélpin, Abzweig ...

13487| Scharpzow .................

13473| Scharpzow, Abzweig .................

13472 Duckow, Abzweig ..........ccceueeenn.

13471| Malchin, Strauchwerder ..............

13470| Malchin, Umspannwerk ................

13469| Malchin, Mihle .

13467| Malchin, ZOB (EA) ........ccccceeenen.

13488| Malchin, Pestalozzi Schule ..........

13468| Malchin, R.-Fritz-Stralle ...............

13489| Malchin, Foérderschule ..................

33467|Malchin, ZOB (EA) ........cccccvenneene

Z - BahnCard Anerkennung/SPNV

Rufbus

- Bedarfshst.

Seite 2



gultig ab 03.08.2020
Linie 400 Maichin - Stavenhagen - Neubrandenburg

Hst.Nr.| Haltestelle / Fahrthummer 53 59 49 55 61

Verkehrstage Sa Sa So So So

Fuflnoten z z z z z
13467| Malchin, ZOB (EA) ......ccccovevernnen.
13489| Malchin, Forderschule ..........
13488| Malchin, Pestalozzi Schule
13468| Malchin, R.-Fritz-Strale ...............
33467|Malchin, ZOB (EA) .......ccccccouvnune.e
13469| Malchin, Mihle ..............cc..cceoe. .
13470[ Malchin, Umspannwerk ................
13471| Malchin, Strauchwerder ..............
13472| Duckow, Abzweig
13487 Scharpzow .........cccceveeeeeicvnnnnnnn.
13474| Kolpin, AbZweig .........cccovvveveeennen.
13475| Stavenhagen, am Wasserturm ....
13486| Stavenhagen, Reu. Gesamtschule
13052| Stavenhagen, ZOB ...................... 12:30| 16:30| 08:30| 12:30| 16:30
13611| Stavenhagen, Preetzer Strale .... : : : : :
13477| Stavenhagen, A.-Bebel-Stralle ... | 12:31| 16:31| 08:31| 12:31| 16:31
13478| Stavenhof ...........cccccovveciiiicnnnn. 12:32| 16:32| 08:32| 12:32| 16:32
13668| Ritzerow, Ausbau 12:33| 16:33| 08:33| 12:33| 16:33
13479| Ritzerow .................. 12:35| 16:35| 08:35| 12:35| 16:35
13711| Ritzerow, Wald .... 12:36| 16:36| 08:36| 12:36| 16:36
13480| Galenbeck .............. 12:37| 16:37| 08:37| 12:37| 16:37
13481| Rosenow, Ausbau 12:40| 16:40| 08:40| 12:40| 16:40
13482/ ROSENOW .......cevveiviiriciiiieins 12:42| 16:42| 08:42| 12:42| 16:42
13447|Kleeth, Bahnhof ............. 12:45| 16:45| 08:45| 12:45| 16:45
13483| Kleeth, Chausseehaus .. 12:46| 16:46| 08:46| 12:46| 16:46
13445| Gadebehn ..................... 12:49| 16:49| 08:49| 12:49| 16:49
13484| Klein Helle, Abzweig .................... 12:51| 16:51| 08:51| 12:51| 16:51
13485| Pinnow, Abzweig ..............ccoe.... 12:53| 16:53| 08:53| 12:53| 16:53
25216\ Chemnitz .........cccvevvviieiiicie 12:56| 16:56| 08:56| 12:56| 16:56
28426| Neubrandenburg, Weitin Dorf ...... 13:00| 17:00| 09:00| 13:00| 17:00
28424 Neubrandenburg, Hopfenburg ..... 13:04| 17:04| 09:04| 13:04| 17:04
28423| Neubrandenburg, Hochschule ..... 13:06| 17:06| 09:06| 13:06| 17:06
28401| Neubrandenburg, Am Treptower T| 13:08| 17:08| 09:08| 13:08| 17:08
28402 Neubrandenburg, Rathaus ........... 13:09| 17:09| 09:09| 13:09| 17:09
28403| Neubrandenburg, Demminer Str. . : : : : :
28400| Neubrandenburg, ZOB (EA) ........ 13:15| 17:15] 09:15| 13:15| 17:15

Z - BahnCard Anerkennung/SPNV

Rufbus

- Bedarfshst.

Seite 2



